2024年度湖北科技学院教师聘期预考核
通过人员名单公示

根据《湖北科技学院教师岗位聘期考核及聘任管理办法》

（湖科发[2021] 13 号）和《关于开展 2024年度教师岗位人

员聘期预考核的通知》要求，经学校职工聘期考核及聘任工

作委员会审定，现将预考核通过人员名单进行公示：

鲍翠玉、高卉、王可喜、吴昭君、徐蕾、钱爱林、查文

良、黄翠萍、蒋汝刚、余良主、宁志丰、梅武轩、徐魁、李

军（临床）、周雄飞、张又枝、余薇、王诗、舒婷、罗菊英、

史贵连、汪素涵、朱晓明、李月生、李艳、胡永红、陈志远、

熊钢、钟东、邓文武、阮若林、陈生安、徐新创、黄莉敏、

何国松、宋成舜、郝汉舟、朱俊成、田涛、定光平、唐进、

陈艳芳、黎娜、李传益、朱志先、夏小玲、殷瑰姣、邹强、

田新文、董继兵、张利平、饶彬、王丽君、章春风、李义兵、

林莉、熊丽、王杨琴、孟巍、廖纪元、李成武、曹霞、佘同

辉、朱薿、周慧芬、孙燕玲、吴喆、丁洁琼、谢敏、曾洁、

钱文斌、黄铁军、吴甘霖、赵辛元、但昭葵、阮英、钱冉、

姚刚、陈莉、王小波、张玉霖、金小红、饶玉霞、张侠、杨

春艳、彭微、叶福丽、江伟、李玲、刘宏章、谢聪、钟杨、

熊厚华、杨洁、刘碧、曾祥玲、姬柳迪、郑花、黄俊潮、阮

诗森、汪洋、秦中立、王会峰、胡正龙、刘建霞、倪浩、李

泽平、刘芳华、王耿、薛丽、刘江华、何俊荣、周志明、镇

方雄、刘良华、周芳、周涌、陈敏、王波、钟绍军、饶峰、

金凯、曹慧、段善荣、汪蓉、王树婷、熊征、周显鹏、张敏、

李玲、蔡秀丽、桑霞、陈德刚、王娜、黄靖欣、喻瑜、李品

娜、蔡青青、张莉、吴睿、赵奕钧、刘波、陈鹏（经管）、

徐义平、但汉秀、王万泉、郑玉梅、张晶、齐铁军、杨丽丽、

汪艳荣、向宏年、王毅、赵爱新、杜正华、张琼、黄兵、张

霞、黎琪珍、祝敏、张磊、王玉、佘翠华、肖水来、陈巍、

黎俊、张慧、杨庆华、潘登、李莲、刘锦丽、梁艳、覃建平、

方迪星、刘鹏、王伶俐、武鹏、唐荷意、邓红莲、洪艳萍、

杨兴芳、刘任丰、阮胜、肖菊香、王丹、李双俊、罗远东、

尹章豹、朱小云、何庆勇、李亚萌、明平芳、张波、高慧妮、

陈明吾、李旺珍、华雯雯、周天瑛、陈永斌、吴晗、邓秋红、

林丽、刘红云、司马学琴、王柏军、王龙、闵旻、施玲、王

国斌、程明刚、丁利琼、高银杏、郭丽媛、刘小玲、要辉、

张雨晨、张志君、周学文、冯蕊、鲁琴艳、徐朝霞、徐黎、

沈昕、赵梦遐、杨建宝、周洋、叶蕾、饶颖、邓晶晶、刘方、

宋哲、邓晶、龚惠红、张玉霞、范灼、袁在贤、杨鑫、龚莉

君、夏艳、汤秀琴、王俊、蒋丹、程伟、陈小玲、万青、金

伟、吴偲、陈名中、李宏武、谭佼、王歆、徐春艳、周慧珍、

周海针、汪志勇、鲁屹华、翟文侠、陈锐凯、赫林、廖平凡、

刘俊、谈兵、魏华、睢瑜、蔡湛、周霞、冯蓓、关俊利、胡

少华、林海、庞靓、宋双凡、王蓓、吴乐盈、徐荣珍、许慧

卿、蔡凤华、陈明安、戴运红、邓再红、柯文娟、刘建刚、

刘敏、刘青、吕娟、明芳、孙素莲、王文婧、闻琳、闻肖梅、

熊鹰飞、张慧（20050972）、张心虎、郑慧、周海岩、周婧、罗

娟娟、童珊、孙世军、费腾、孙颖君、侯伟、余杰、夏海波、

段婷婷、和凌娜、赖建东、张莹、陈红、陈了、徐琦、王昭、

胡美玲、刘月、陈颖、赖颖、刘惊鸿、吕翠翠、汪文娟、王

飞燕、谢恒、余音、卢会醒、汪瑜、郑珍、李海英、李梅、

李贤彪、李震、龙虎、裴浩、邱承柏、童涛、王中武、魏华、

夏志琴、张晔、刘英、吴慧芳、谢玲、谢军

公示时间：2024年 12月 27日至 2025年 1月 3日。

公示期间对以上考核结果如有异议，可以向学校纪委或

党委组织人事部反映。反映情况应实事求是，并提供详实的

佐证材料，以便调查核实。

党委组织人事部电话：0715-8265315

纪委、监察专员办公室电话：0715-8338002

党委组织人事部

2024年 12月 27日